
MÅLEGUIDE

LAMELLGARDINER

Det er viktig alle målene er nøyaktige slik 
at lamellgardinene som blir laget etter mål 
passer perfekt til vinduet ditt. Hvis oppgitte 
mål er feil, kan det skreddersydde produktet 
ikke returneres. Dette er hvorfor det er 
viktig å måle alt nøyaktig og kontrollmåle er 
avgjørende.

Lamellgardiner leveres med hvit, svart eller aluminiumsfarget skinne, kjedetrekk, bunnvekt og 
bunnkjeder. Lamellanlegg leveres med snorbetjening på 1 meter, av hensyn til gjeldende lov om 
barnesikring, EN13120. Har du barn og ønsker en ”snor-/kjedefri” betjening - velg førerstang som 
betjening for lamellgardin. 

Tekstilbredden på lamellene finnes i 2 bredder = 89mm og 127mm. Vi kaller 89mm for Medium og 
127mm for Large. Vi anbefaler Large tekstilbredde, når du har veldig brede vinduer, eller når du 
ønsker at lamellene fyller minst muligt. Jo bredere lameller, jo færre lameller skal det brukes for 
å dekke vinduet ditt, og færre lameller fyller mindre når de er trukket fra. Medium tekstilbredde er 
perfekt, hvis du ønsker lamellene skal ”fylle” mindre i selve vinduet. 

Du skal alltid oppgi det ferdige målet som gardinen skal ha – inkl. beslag. 
Ved montering i karm må du huske å trekke fra 1 cm på totalbredden, ellers vil det ikke være plass 
til beslagene i karmen. 
Vi anbefaler også at du trekker fra ca. 2 -3 cm i høyden, så lamellgardinen ikke treffer gulvet. 

Merk at lamellanlegg med mørkleggingsstoff ikke vil være helt mørkleggende, det vil alltid komme 
lys inn mellom de enkelte lamellene, samt i topp og bunn. 
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OPPMÅLING

1. OPPMÅLING BREDDE INNVENDIG 
LAMELLGARDIN: 
Mål på innsiden av viduskarmen. Ta 
utgangspunkt i det minste målet på bredden. 

2. OPPMÅLING BREDDE INNVENDIG 
LAMELLGARDIN: 
Trekk fra 1 cm på den minste bredden, da 
gardinen trenger noe plass til å falle pent. 

3. OPPMÅLING HØYDE INNVENDIG 
LAMELLGARDIN: 
Mål på innsiden av viduskarmen. Ta 
utgangspunkt i det største målet på høyden. 
Trekk fra 3 cm på den største høyden. Dette blir 
høydemålet du skal oppgi. 

OPPMÅLING BREDDE OG HØYDE UTVENDIG 
LAMELLGARDIN: 
Mål utvendig karm høyde og bredde. Trekk fra 
2-3 cm på høyde for vaskeglippe hvis vinduet 
går helt ned til gulvet. 



LAMELLGARDIN FOR SKRÅVINDU

Mål A oppgis i ferdigmål – dvs. bredden av hele vindusåpningen uten noe fratrekk.

Mål B og D oppgis i de ønskede mål. Vi anbefaler å trekke fra 1-2 cm på det ferdige mål, så 
gardinen henger fritt fra gulv eller vinduskarm.

NB. Er mål D mellom 0-17 cm, vil det ikke være plass til lameller.

Mål C er et kontrollmål og beregnes ut fra mål A, B og D (C-bredden varierer avhengig av 
takvinkelen).
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